
CAMPIONATO ITALIANO CONDUTTORI E MARCHE BAJA 2010

Annesso IV

PERCORSO - TABELLA DEI TEMPI E DELLE DISTANZE

 Tempi stimati VERSIONE 18 GIUGNO 2010

1° TAPPA  Sabato 26 Giugno 2010

Sezione 1
Media Tempi Tempi

Settore C.O. C.P. Tempo Max  Località S.S. Ora 1°
Km./h. Tot. Tot. Tot.

1 CIOCCO - Start 1° Tappa
30

15.00
1 2 GALOPPATOIO 2,53 2,53 0.05 0.05 15.05

START S.S. 1 GALOPPATOIO
52

0.05 0.10 15.10
2 3 1 1.00 STOP   S.S. 1 LA VILLA 25,32 25,32 27,85 0.29 0.39 15.39

3 LA VILLA
283 4 CIOCCO - Assistenza IN 11,59 39,44 0.25 1.04 16.04

4 ASSISTENZA 0,15 0.25
5 CIOCCO - Assistenza OUT/Riordinamento IN 39,59 1.29 16.29

5 RIORDINAMENTO  0,30 0.15
Sezione 2

6 CIOCCO - Riordinamento OUT
10,00

39,89 1.44 16.44
6 7 GALOPPATOIO 0,82 40,71 0.05 1.49 16.49

START S.S. 2 GALOPPATOIO
52

0.05 1.54 16.54
7 8 2 1.00 STOP   S.S. 2 LA VILLA 25,32 50,64 66,03 0.29 2.23 17.23

8 LA VILLA
288 9 CIOCCO - Assistenza IN 11,59 77,62 0.25 2.48 17.48

9 ASSISTENZA 0,15 1.37
10 CIOCCO - Assistenza OUT 77,77 4.25 19.25

510 11 CIOCCO - Arrivo 1° Tappa 1,63 79,40 0.20 4.45 19.45

Dist. Dist. Dist.

Parz. Parz.

Refuelling (15')



CAMPIONATO ITALIANO CONDUTTORI E MARCHE BAJA 2010

Annesso IV

PERCORSO - TABELLA DEI TEMPI E DELLE DISTANZE

 Tempi stimati VERSIONE 18 GIUGNO 2010

2° TAPPA  Domenica 27 Giugno 2010

Sezione 3
Media Tempi Tempi

Settore C.O. C.P. Tempo Max  Località S.S. Ora 1°
Km./h. Tot. Tot. Tot.

12 CIOCCO - Start 2° Tappa
35

7.45
11 13 LA VILLA 11,80 11,80 0.20 0.20 8.05

START S.S. 3  LA VILLA
49

0.05 0.25 8.10
12 14 3 1.00 STOP   S.S. 3  GALOPPATOIO 22,97 22,97 34,77 0.28 0.53 8.38

14 GALOPPATOIO
1713 15 CIOCCO - Assistenza IN 1,38 36,15 0.05 0.58 8.43

14 ASSISTENZA 0,15 0.20
16 CIOCCO - Assistenza OUT/Riordinamento IN 36,30 1.18 9.03

15 RIORDINAMENTO  0,30 0.20
Sezione 4

17 CIOCCO - Riordinamento OUT

24

36,60 1.38 9.23

16 18 VETRICIA 17,59 54,19 0.45 2.23 10.08
START S.S. 4 VETRICIA

52
0.05 2.28 10.13

17 19 1.00 STOP   S.S. 4 ALPE 19,79 42,76 73,98 0.23 2.51 10.36
19 ALPE

3618 20 LA VILLA 35,96 109,94 1.00 3.51 11.36
START S.S. 5 LA VILLA

49
0.05 3.56 11.41

19 21 4 1.00 STOP   S.S. 5  GALOPPATOIO 22,97 65,73 132,91 0.28 4.24 12.09
21 GALOPPATOIO

1720 22 CIOCCO - Assistenza IN 1,38 134,29 0.05 4.29 12.14
21 ASSISTENZA 0,15 0.30

23 CIOCCO - Assistenza OUT/Riordinamento IN 134,44 4.59 12.44
22 RIORDINAMENTO  0,30 0.20

Sezione 5
24 CIOCCO - Riordinamento OUT

24

134,74 5.19 13.04

23 25 VETRICIA 17,59 152,33 0.45 6.04 13.49
START S.S. 6 VETRICIA

52
0.05 6.09 13.54

24 26 1.00 STOP   S.S. 6 ALPE 19,79 85,52 172,12 0.23 6.32 14.17
26 ALPE

3625 27 LA VILLA 35,96 208,08 1.00 7.32 15.17
START S.S. 7 LA VILLA

49
0.05 7.37 15.22

26 28 5 1.00 STOP   S.S. 7  GALOPPATOIO 22,97 108,49 231,05 0.28 8.05 15.50
28 GALOPPATOIO

1427 29 CIOCCO - Arrivo Finale 2,32 233,37 0.10 8.15 16.00

PERCORSO TOTALE   KM 312,77
SETTORI SELETTIVI  KM 159,13

Dist. Dist. Dist.

Parz. Parz.

Refuelling (15')

Refuelling (15')
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